关于认真做好期末及暑假工作的通知
各学院、各部门：
为认真做好期末及暑假有关工作，现将有关事项通知如下：
一、本学期暑假从8月5日起至8月30日止。放假前不再召开全院教工大会，各学院、各部门必须在放假前召开一次处（院）务会议，安排好本部门（学院）工作，保证各项工作任务在放假前完成。并在假期继续做好疫情防控工作和下学期初开学各项准备工作。下学期全体教工8月31日正式上班。2019级学生8月31日报到，2018级学生9月1日报到。
二、各学院、各部门完成本学期工作后，形成书面学期工作小结，报院办公室。同时应认真做好档案资料的收集整理工作。
三、各学院、各部门根据本部门的工作情况，确需假期加班的，要根据具体工作任务做好安排，经分管领导同意后，提前报学院审批，方可入校。

祝全院教工暑期愉快！
三明医学科技职业学院办公室
2020年7月31日